[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.09.2014 г.
	г. Аксай
	№  646

О внесении изменений в Постановление
Администрации Аксайского городского

поселения от 14.08.2013г. № 748

В связи с перераспределением бюджетных средств,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Аксайского городского поселения от 14.08.2013 года № 748 «Об утверждении инвестиционной программы Аксайского городского поселения на 2014 год», согласно Приложения к Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Аксайские ведомости».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения О.А. Калинину.

          Глава

Аксайского городского поселения                                                  А.В. Головин

Постановление вносит

сектор экономики и

инвестиций

Приложение

к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

От  15.09.2014  года № 646
ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА

Аксайского городского поселения на 2014 год.

Перечень инвестиционных проектов, финансируемых за счет средств бюджета Аксайского городского поселения в 2014 году.

	№ п/п
	Главный распорядитель бюджетных средств, наименование инвестиционного проекта
	Объем финансирования из местного бюджета (тыс. руб.)
	Объем финансирования из областного бюджета (тыс. руб.)
	Объем финансирования всего (тыс. руб.)

	1
	Строительство и реконструкция тротуаров и автомобильных дорог
	8 043,5
	-
	8 043,5

	2
	Переселение граждан из многоквартирного аварийного жилья
	9 644,2
	54 650,2
	64 294,4

	3
	Строительство канализационного коллектора
	3 155,3
	-
	3 155,3

	4
	Строительство контейнерных площадок для сбора ТБО
	2 000,0
	-
	2 000,0

	5
	Капитальный ремонт забора вокруг «старого кладбища»

ул. Дзержинского / ул. Подтелкова / ул. Гагарина
	1 000,0
	-
	1 000,0

	6
	Строительство, реконструкция сетей уличного освещения
	3 344,8
	-
	3 344,8

	7
	Строительство, реконструкция спортивных площадок
	4 000,0
	-
	4 000,0

	8
	Капитальный ремонт коммунальных сетей
	2 500,0
	-
	2 500,0

	9
	Взносы на капитальный ремонт квартир в муниципальной собственности
	361,7
	-
	361,7

	10
	Строительство сквера ул. Карла Либкнехта / ул. Платова
	10 000,0
	-
	10 000,0

	11
	Приобретение здания для муниципальных учреждений культуры
	1 700,0
	-
	1 700,0

	ИТОГО:
	45 749,5
	54 650,2
	100 399,7

Начальник общего отдела                                                      Л.В. Савельева